

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Navaco ApS
Ulvebjerg 12 A
2880 Bagsværd

CVR nr. 35522298

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

Dirigent

Henrik Hess Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Navaco ApS
Ulvebjerg 12 A
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35522298
Stiftelsesdato: 29. oktober 2013
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Hess Rasmussen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -99.041.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-98.869	-6.180
Andre finansielle omkostninger	-172	-19.282
Ordinært resultat før skat	-99.041	-25.462
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-99.041	-25.462
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-99.041	-25.462
Disponeret i alt	-99.041	-25.462

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.027	313.725
Varebeholdninger i alt	312.027	313.725
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	9	100.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	774	8.965
Likvide beholdninger i alt	774	8.965
Omsætningsaktiver i alt	312.810	422.690
AKTIVER I ALT	312.810	422.690

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	35.367	35.368
Overført overskud eller underskud	-301.181	-202.140
Egenkapital i alt	-225.814	-126.772
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	538.624	549.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.624	549.462
Gældsforpligtelser i alt	538.624	549.462
PASSIVER I ALT	312.810	422.690

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.